Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a instalação de iluminação no palco permanente na Praça Dr.

Waldemar D'Ambrósio.

Durante a Missa Campal realizada no dia 12 de outubro em Solenidade

de Nossa Senhora da Conceição Aparecida, ao cair da noite durante a celebração da

Missa, este vereador observou que o palco não possui iluminação própria.

O palco com aproximadamente 200m² tem a finalidade de realização de

shows, eventos e/ou qualquer tipo de apresentação artística, sorteios, palestras, etc, e

necessita de uma iluminação em sua própria estrutura metálica.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de outubro de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 218/2022

Recebida em 17/10/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
17/10/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..